
sobota, 08.06.2024

10. Niedziela Zwykła

OGŁOSZENIA  

10. Niedziela Zwykła - 9.06.2024 r.

Niedzielą dzisiejszą rozpoczynamy tygodniowe, Parafialne Misje Ewangelizacyjne, z racji Jubileuszy 200-lecia Diecezji Siedleckiej.

Ostatnie Misje w tej formie, były w naszej parafii 25 lat temu, w 1999 roku. Szczegółowy program Misji dostępny jest na parafialnej

stronie internetowej. Dostępny jest również w wersji papierowej na ostatnich ławkach. Być może warto wziąć ten program i zanieść do

kogoś, kto tego programu na pewno jeszcze nie wziął. W programie Misji zasadniczo są dwa spotkania misyjne: przed południem o 

10.00, po południu o godz. 18.00. We wtorek dzień spowiedzi. W czwartek po wieczorowej Mszy św. będzie Procesja Fatimska na

cmentarz. W Piątek po wieczorowej Mszy św. będzie Droga Krzyżowa, pójdziemy ulicami 11-go listopada, Majora Zenona, Moniuszki,

1-go Maja, Rynek. W sobotę w Parku przed sceną o godz. 10.30, powitamy Święte Znaki: kopię Obrazu MB Kodeńskiej i Relikwie

Błogosławionych Męczenników z Pratulina. W przyszłą niedzielę na Sumie zakończenie Misji oraz poświęcenie Krzyża Misyjnego i

pożegnanie Świętych Znaków. W sobotę o godz. 18.00 przy kawiarence parafialnej zapraszamy na ognisko kończące Rok Formacyjny i

Rok Szkolny. Zaproszenie skierowane jest do KSM-u, ministrantów, scholanek oraz tych, którzy przyjęli w tym roku bierzmowanie.

Ognisko zakończy się Apelem Misyjnym w kościele. Wyższe Seminarium Duchowne w Siedlcach organizuje rekolekcje powołaniowe

dla młodzieży męskiej. Rekolekcje odbędą się w dniach 21 – 23 czerwca 2024. Zaproszenie skierowane jest do uczniów najstarszych

klas szkoły podstawowej, szkół średnich i studentów. W ubiegłym tygodniu nikt z naszej wspólnoty parafialnej nie odszedł do

wieczności. Pomódlmy się za zmarłych polecanych w wypominkach. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie... Pokornie prośmy Pana

Boga o błogosławieństwo na owocne przeżycie Misji Ewangelizacyjnych.
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